
 
AVISO DE ANULAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0023677949/2024 - SAP.LCT

O Município de Joinville através da Unidade de Licitações da Secretaria Administração e Planejamento,
leva ao conhecimento dos interessados e proponentes que decide ANULAR o Lote 4 do Pregão Eletrônico
nº 491/2024 - UASG 453230, Portal de Compras do Governo Federal   nº 90491/2024, destinado ao
Registro de Preços, visando a futura e eventual Contratação de empresa para a prestação de serviços de
locação de equipamentos, com fornecimento de kits/reagentes, acessórios, insumos e complementos, para a
realização de exames especiais de Hematologia (Grupo Sanguíneo e VHS) e exames especiais de
Bioquímica (Hemoglobina Glicada, Gasometria, Lactato e Cálcio Iônico), mediante número de exames
realizados pagos por teste reportado, pelas razões dispostas no Memorando SEI nº 0023659596/2024 –
HMSJ.DNIR.ALA.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a) Executivo
(a), em 26/11/2024, às 16:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023677949 e o código CRC E62D1434.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.209798-6
0023677949v5

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2603
Disponibilização: 26/11/2024
Publicação: 26/11/2024


